
ZARZĄDZENIE Nr 283/2023 
Burmistrza Polic 

z dnia 27 września 2023 r, 
 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej 
zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego, oraz sprzętu w związku ze 

zwalczaniem chorób zakaźnych. 
 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) , art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych   zwierząt  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1075), w związku z § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. 2009 nr 142 
poz. 1161) zarządza się co następuje: 
 
          §  1.  Powołuję na rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt, 
produktów pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu w związku ze zwalczaniem chorób 
zakaźnych z terenu gminy Police następujące osoby: 

1) Adam Bassara 
2) Romuald Majdan 

 
         §   2.  Listę rzeczoznawców powołanych przez Burmistrza prowadzi Powiatowy 
Lekarz Weterynarii w Szczecinie, który powiadamia rzeczoznawców o miejscu i 
terminie przeprowadzenia szacowania. 
 
         §  3. Do zadań rzeczoznawcy należy: wykonywanie szacowania wartości 
rynkowej zwierząt, ryb, produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów 
o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych oraz sprzętu, zniszczonych z 
nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej. 
 
         § 4. Odwołanie powołanego rzeczoznawcy może nastąpić na wniosek 
Powiatowego Lekarza Weterynarii lub na wniosek rzeczoznawcy 

 
         §  5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


